
LESCHERAINES 2012 Route 4c Club Cent Cols

Dépt Altitude Lieu Rte Vers km KM Ref. Chauvot Remarques

74 549 CUSY D3 0,0

74 528 Carr Balevaz D253 à G 0,9 0,9

74 643 Col du GOLERON D53 td 2,5 3,4 FR-74-0643 D253

74 595 Carr CV à G 1,1 4,5

74 512 Carr Lansart à G 1,2 5,7

73 370 St-GIROD D211 td 2,7 8,4

73 353 ALBENS (Sncf) D991c à G 1,7 10,1

73 357 ALBENS (feux) D991c td 0,3 10,4

73 433 La CROIX du SABLE D991b à D 3,4 13,8

73 508 St-GERMAIN CHAMBOTTE D991b à G 2,1 15,9

73 650 Col de la CHAMBOTTE CV à G 2,0 17,9 FR-73-0650b D991b

73 718 Belvèdère CHAMBOTTE ret 0,8 18,7 B.P.F Point de vue extraordinaire

73 650 Col de la CHAMBOTTE D991b à G 0,8 19,5

73 243 CHINDRIEUX (Chaudieu) D991 à G 5,0 24,5

73 282 haut côte 2,0 26,5

73 234 BRISON 4,5 31,0

73 266 St-INNOCENT (sortie) à D 6,6 37,6

73 235 AIX les BAINS à D 1,0 38,6 suivre LAC

73 235 AIX les BAINS (piscine) piste à D 3,0 41,6 piste ou bande cyclable (selon fréquentation piétonne)

73 235 LE VIVIERS (Mottets) à D 4,9 46,5

73 234 LE BOURGET LAC (plage) D14 à D 3,3 49,8

73 234 pied côte 1,5 51,3

73 311 BOURDEAU

D13

D14a à G 1,6 52,9

73 347 Carr (D1504) D914 td 0,8 53,7

73 600 Hameau Le COL D914a td 3,5 57,2

73 633 Col du CHAT ret 0,5 57,7 FR-73-0633 D914a

73 600 Hameau Le COL D914 à G 0,5 58,2

73 617 point haut D914 0,3 58,5

73 530 point bas D914 3,9 62,4

73 600 GREMEAU belvèdère D914 2,9 65,3 Point de vue

73 388 St-PIERRE CURTILLE D914 à D 4,5 69,8

73 350 Carr HAUTECOMBE à G 1,7 71,5 vers B.P.F. à 4km

73 233 CONJUX plage D914 1,8 73,3

73 233 PORTOUT D914 à D 1,1 74,4

73 243 CHINDRIEUX (Chaudieu) D991b tD 3,2 77,6

73 269 Carr D56 à G 0,3 77,9

73 314 CHINDRIEUX (église) D54 tD 1,3 79,2

73 349 EXPILLY D54 à D 0,5 79,7

73 897 Col du SAPENAY 7,3 87,0 FR-73-0897 D54

73 912 début descente 1,8 88,8 belle vue lac

73 797 Col de CESSENS D54 1,8 90,6 FR-73-0797 D54

73 711 CESSENS D54 à G 1,0 91,6

73 636 Carr Fruitière D58b à G 1,3 92,9 Gorges de la Néphaz

74 347 RUMILLY D910 à D 10,0 102,9

74 358 RUMILLY sortie D910 à D 1,3 104,2

74 360 Carr D3 à G 0,8 105,0

74 400 MARIGNY St-MARCEL D3 3,7 108,7

74 450 Carr N201 D3 td 1,6 110,3

74 607 HERY sur ALBY D3 2,8 113,1

74 528 Carr Balevaz D3 à G 3,4 116,5

74 549 CUSY 0,9 117,4

MAX 912 5 cols

mini 233

ABBAYE d'HAUTECOMBE à 4km du Carr (120m Dén)

Le grand tour du Lac du Bourget  Jeudi 2 Août 5 cols 117 km. Dénivellation : 2000 m.

Carte Michelin locale 333 ou 328


